Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie - wizaz i stylizacja. 6 408,30 PLN brutto

Numer ustugi 2025/11/24/21358/3167208 5210,00 PLN netto

°
INFORNET.EU 194,19 PLN brutto/h
SZKOLENIA UNIJNE 157,88 PLN netto/h
INFORNET.EU
SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
*AhKkKkk 50/5 (33

6796 ocen 9 09.02.2026 do 18.02.2026

© 0Ostréow Wielkopolski / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do kosmetyczek, kosmetologéw, wizazystow i
stylistéw oraz wszystkich osdb, ktére chcag poszerzyé swojag wiedze i

Grupa docelowa ustugi umiejetnosci w zakresie wizazu, stylizacji oraz makijazu. Jest idealne dla
0s06b pracujacych w branzy beauty, stylistéw, wizazystéw jak i oséb, ktore
chca sie nauczy¢ profesjonalnego wizazu, stylizacji oraz makijazu.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 9

Data zakornczenia rekrutacji 08-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 33

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Program szkolenia przygotowuje do swiadczenia ustug z zakresu kreowania korzystnego i odpowiedniego do
okolicznosci wizerunku osoby korzystajgcej ustugi. Proponuje modyfikacje wizerunku obejmujgce ksztatt fryzury,



makijaz i garderobe. Przeprowadza analize kolorystyczna typu urody. Rozpoznaje niedoskonatosci cery oraz projektuje i
wykonuje makijaz przy wykorzystaniu odpowiednio dobranych technik. Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do
przystapienia do egzaminu czeladniczego w zawodzie wizazystki

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Okresla typ kolorystyczny urody

Udziela porad z zakresu kolorystyki
garderoby

Udziela porad z zakresu kolorystyki i
techniki wykonania makijazu

Dobiera kamuflaz do typu cery urody

Kryteria weryfikacji

- charakteryzuje typy urody
-wykorzystuje podstawowe narzedzia
(chusty i karty koloréw) do analizy
kolorystycznej urody

-omawia zasady doboru kosmetykéw
kolorowych do typu urody

-omawia zasady doboru koloréw
garderoby do typu urody oraz na rézne
okazje

-przeprowadza wywiad z klientem
dotyczacy jego upodoban, trybu zycia,
miejsca pracy itp.

-doradza odpowiedni zestaw
kolorystyczny garderoby do danego
typu urody

-wskazuje zestaw kolorystyczny
garderoby nieodpowiedni do danego
typu urody

-proponuje zestaw dodatkéw do strojow

-przeprowadza wywiad z klientem
dotyczacy jego upodoban, potrzeb,
trybu zycia, miejsca pracy, alergii itp.
-proponuje zestaw kosmetykéw
kolorowych do danego typu urody i
osobowosci

-wskazuje zestaw kosmetykéw
kolorowych nieodpowiedni do danego
typu urody

-prezentuje techniki wykonania
makijazu

-dobiera narzedzia do wykonania
makijazu

-wskazuje najczesciej spotykane
rodzaje niedoskonatosci cery i urody
-rozpoznaje ksztatty twarzy
-wskazuje metody modelowania
réznych ksztattéw twarzy zgodnie z
klasycznym kanonem urody
-wskazuje metody kamuflowania
niedoskonatosci cery i urody
-charakteryzuje kosmetyki niezbedne
do wykonania makijazu korygujacego
ze wzgledu na ich skiad, stopien krycia i
konsystencje

-omawia zasady doboru kosmetykéw do

korekcji cery i urody

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

Wykonuje makijaz

Okresla typy sylwetek

Kryteria weryfikacji

- organizuje stanowisko pracy (m.in.
oswietlenie, lustro)

- dobiera kosmetyki kolorowe, zdobienia
i technike wykonania do wybranego
makijazu

- przygotowuje szkic makijazu (z
opisem zalecanych kosmetykéw)

- dobiera sposéb przygotowania skéry
do wybranego makijazu

- wskazuje mozliwe sposoby utrwalenia
makijazu

- udziela porad z zakresu demakijazu
twarzy i dekoltu z kosmetykéw
zmywalnych i wodoodpornych

- charakteryzuje klasyczne typy
sylwetek wg Diora

- omawia metody optycznej korekty
podstawowych typéw sylwetek

- przedstawia mozliwe modyfikacje
sylwetki za odpowiednich akcesoriéw
(bizuteria, apaszki, paski, buty, torebki
itp.)

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

Stosuje zasady BHP oraz przepisy
prawa dotyczace ochrony
przeciwpozarowej i ochrony srodowiska

Kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

- wskazuje pojecia zwigzane z BHP,
ochrong przeciwpozarowa, ochrong
srodowiska i ergonomia stosowane
podczas wykonywanych zadan
zawodowych

- omawia zadania i uprawnienia
instytucji oraz stuzb dziatajgcych w
zakresie ochrony pracy i ochrony
srodowiska w Polsce

- wskazuje prawa i obowiagzki
pracownika oraz pracodawcy w zakresie
BHP

- przytacza przyktady zagrozen dla
zdrowia i zycia cztowieka oraz mienia i
$rodowiska zwigzane z niewtasciwym
wykonywaniem zadan zawodowych
oraz z wystepowaniem szkodliwych
czynnikow w srodowisku pracy

- wskazuje skutki oddziatywania
czynnikéw szkodliwych na organizm
cztowieka

- organizuje wtasne stanowisko pracy
zgodnie z obowigzujacymi
wymaganiami ergonomii, przepisami
BHP, ochrony przeciwpozarowej i
ochrony srodowiska

- wymienia zasady stosowania srodkéw
ochrony indywidualnej i zbiorowej
podczas wykonywania zadan
zawodowych

- wskazuje zasady udzielania pierwszej
pomocy poszkodowanym w wypadkach
przy pracy oraz w stanach zagrozenia
zdrowia i zycia

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Kwalifikacje zarejestrowane w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji

Kwalifikacje

Wizazystka/stylistka - Swiadectwo czeladnicze

Kod kwalifikacji w Zintegrowanym Rejestrze

Kwalifikacji

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego

12617

Izba Rzemieslnicza Lubelszczyzny

Izba RzemiesInicza Lubelszczyzny



Program

BLOK I

PODSTAWY WIZAZU, ANALIZY URODY | PIELEGNACJI SKORY
1) Wprowadzenie do szkolenia i podstawy wizazu

-Omoéwienie programu i celéw szkolenia

-Zasady BHP w pracy wizazysty i stylisty — dobér narzedzi, preparatéw do dezynfekeiji i sterylizacji, przepisy BHP, ppoz. i ochrony
Srodowiska

-Podstawy pracy z klientem — wywiad dotyczacy preferenciji, trybu zycia, wizerunku i potrzeb
2)Fizjologia skory oraz pielegnacja przed makijazem

-Rodzaje cery i ich charakterystyka

-Diagnostyka skéry — jak dobraé odpowiednig pielegnacje

-Najczestsze problemy skoérne i sposoby ich niwelowania

-Dobér odpowiednich kosmetykow pielegnacyjnych

-Rozpoznawanie ksztattow twarzy i zasady ich modelowania

-Eksfoliacja i nawilzanie — kluczowe kroki przed makijazem

3) Higiena i organizacja pracy wizazysty i stylisty

-Dezynfekcja i sterylizacja narzedzi

-Organizacja stanowiska pracy

-Profesjonalna komunikacja i etykieta pracy z klientem

4)Diagnoza typu urody i analiza kolorystyczna

- Okreslanie typow kolorystycznych urody — praca z chustami i kartami koloréw

- Charakterystyka poszczegélnych typéw urody

- Dobér pielegnacji i bazowych kosmetykéw kolorowych do typu urody

- Podsumowanie zasad prawidtowego przygotowania cery oraz identyfikacji typu urody
BLOK Il TECHNIKI WIZAZU, KAMUFLAZU | DORADZTWA KOLORYSTYCZNEGO

1) Wprowadzenie do makijazu profesjonalnego

- Réznice migdzy makijazem codziennym, wieczorowym, okoliczno$ciowym i scenicznym
- Wptyw Swiatta, otoczenia i sytuacji na dobér kosmetykéw oraz kolorow

- Wywiad dotyczacy preferencji klienta

2)Teoria koloru i dobor kosmetykéw

- Zasady mieszania koloréw i teoria barw w wizazu

- Dobor kosmetykdw kolorowych odpowiednich i nieodpowiednich dla typu urody

- Doradztwo w tworzeniu zestawéw kolorystycznych garderoby i dodatkow

- Rodzaje podktadéw, korektoréw, kamuflazy — ich krycie, konsystencja i zastosowanie

3) Techniki konturowania, kamuflazu i korygowania urody



-Konturowanie na mokro i na sucho

-Modelowanie twarzy pod rézne rodzaje o$wietlenia

-Praca z rozéwietlaczem i bronzerem

- Kamuflaz niedoskonatosci — dobér produktéw do cery i jej potrzeb
4)Wykonanie petnego makijazu

-Dobér odpowiednich kosmetykdw i narzedzi do wykonania makijazu

- Techniki aplikacji podktadu, korektordéw, cieni, produktéw do brwi i ust

- Rozréznianie i dostosowywanie technik do rodzaju makijazu

- Etapy wykonywania makijazu od przygotowania skéry po wykonczenie

BLOK Il STYLIZACJA, DOBOR GARDEROBY | PRACA Z WIZERUNKIEM
1)Praktyczne wykonanie makijazu i doboér stylizacji

- Wykonanie kompletnego makijazu dopasowanego do klienta i okazji

- Okreslanie typow sylwetek oraz zasady ich korekty

-Korekty i poprawki pod okiem trenera

2) Profesjonalna prezentacja wizerunku

- Jak uzyska¢ harmonijny wizerunek — makijaz + fryzura + stylizacja garderoby
- Najczestsze btedy w doborze koloréw, makijazu i stylizacji oraz jak ich unikac
- Udzielanie porad z zakresu kolorystyki, makijazu i kreowania wizerunku
BLOK VI

1)Egzamin teoretyczno-praktyczny

Warunki organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: praktyczna czes¢ szkolenia wykonywana na modelkach i/lub gtéwkach treningowych do
¢wiczen/nauki makijazu. Wyposazenie: krzesto ; blat roboczy ; osSwietlenie; pedzle ; przyrzady kosmetyczne ; akcesoria do demakijazu. Makijaz
pokazowy wykonywany kazdorazowo na zewnetrznej modelce.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . B . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

&

Wprowadzenie Martyna
. L 09-02-2026 08:00 08:45 00:45

do szkolenia i Wojciechowska
podstawy wizazu
2
Fizjologia skéry Martyna

. . . 09-02-2026 08:45 10:15 01:30
oraz pielegnacja Wojciechowska

przed makijazem



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

3. Higiena i
organizacja pracy
wizazysty i
stylisty

@D

Diagnoza typu
urody i analiza
kolorystyczna

Przerwa

.20 18

Diagnoza typu
urody i analiza
kolorystyczna
c.d.

8220 |GB
Podsumowanie i
omowienie
najwazniejszych
informaciji.

am .

Wprowadzenie
do makijazu
profesjonalnego

2. Teoria

koloru i doboér
kosmetykéw

Przerwa

(12220 K3

Techniki
konturowania,
kamuflazu i
korygowania
urody

Przerwa

Prowadzacy

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:15

10:30

12:00

12:45

13:15

14:45

08:00

08:45

11:00

11:15

14:15

Godzina
zakonczenia

10:30

12:00

12:45

13:15

14:45

15:30

08:45

11:00

11:15

14:15

14:30

Liczba godzin

00:15

01:30

00:45

00:30

01:30

00:45

00:45

02:15

00:15

03:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

o

Wykonanie
petnego
makijazu

520 28

Wykonanie
petnego
makijazu c.d

[i5: 0}

Praktyczne
wykonanie
makijazu i dobér
stylizacji

Przerwa

18220 [N
Praktyczne
wykonanie
makijazu i dobér
stylizacji c.d

19220 |8
Profesjonalna
prezentacja
wizerunku

20220 [
Egzamin
teoretyczno-
praktyczny

Cennik

Prowadzacy

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Martyna
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

10-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

18-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:30

08:00

10:15

11:45

12:00

13:30

15:00

Godzina
zakonczenia

16:00

10:15

11:45

12:00

13:30

15:00

17:15

Liczba godzin

01:30

02:15

01:30

00:15

01:30

01:30

02:15

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 408,30 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

5210,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 194,19 PLN



Koszt osobogodziny netto 157,88 PLN

W tym koszt walidacji brutto 128,36 PLN

W tym koszt walidacji netto 104,36 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 1107,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 900,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

1z1

Martyna Wojciechowska

Martyna Wojciechowska — do$wiadczona makijazystka i trenerka z piecioletnim stazem w branzy
beauty. Specjalizuje sie w makijazu $lubnym, wieczorowym oraz fotograficznym, a swoje
umiejetnosci rozwijata podczas kilkudziesieciu szkolen w Polsce i za granicg. Ksztatcita sie u
najlepszych ekspertéw, m.in. Eweliny Krason, Moniki Urbanik, Eweliny Zych, Aleksandry Szczepanik,
Kamili Patyny, Sylwii Wasik, Natalii Naklickiej, Mileny Tomkowskiej — mistrzyni swiata w makijazu —
oraz Iryny Soroki i Angeliny Mouratidou.

Posiada bogate doswiadczenie praktyczne — na swoim koncie ma tysigce wykonanych makijazy
okolicznosciowych i $lubnych oraz liczne realizacje przy sesjach zdjeciowych, wymagajacych
perfekcyjnego makijazu fotograficznego. W 2023 roku uzyskata kwalifikacje trenerskie, co pozwala
jej w sposob profesjonalny i metodyczny przekazywaé wiedze kursantom. Dodatkowo ukonczyta
szkolenie z analizy kolorystycznej, co umozliwia precyzyjne dopasowanie barw i kontrastéw do
indywidualnych cech urody klientek.

Od dwaoch lat prowadzi szkolenia zawodowe dla przysztych makijazystek — zaréwno na poziomie
podstawowym, jak i zaawansowanym. Jako trenerka stawia na praktyczne podejscie, indywidualne
wsparcie oraz przekazywanie sprawdzonych technik. Kursantki cenig jej profesjonalizm, cierpliwo$é
i umiejetnosc¢ tworzenia przyjaznej atmosfery sprzyjajacej nauce.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Konspekt.

Informacje dodatkowe

Ustuga realizowana w godzinach dydaktycznych.

Przerwy wliczajg sie w czas szkolenia.



Zapis na ustuge tylko po wczesniejszym kontakcie z firmg szkoleniowa.

Zwolnienie z VAT na podstawie rozporzadzenia MF z dnia 26.06.2025 poz. 832 (rozdziat 2 par.3.ust.1 pkt 14) - dla os6b, ktére majg min.
70% dofinansowania.

Adres

ul. Z6tkiewskiego 8
63-400 Ostrow Wielkopolski

woj. wielkopolskie

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@szkoleniaunijne.eu

Telefon (+48) 798 933 610

Pawet Sobczak



